“Rikonstruksion i Shkollës “Mark Dashi”, 

Bashkia Fier” 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 45214220‐8  Punime ndërtimi 

për shkolla 8-9 

vjeçare 

mailto:prokurimetfier@gmail.com
http://www.bashkiafier.gov.al/
http://www.app.gov.al/

6. Fondi limit: 50 661 598.12 (pesëdhjetë milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e një mijë e 

pesëqind e nëntëdhjetë e tetë pikë dymbëdhjetë) lekë pa TVSH. 

Shënim: 

Në bazë të shkresës me lendë: “Konfirmim fondi”, me nr. 9186/3 prot., datë 26.08.2025, nga 

Drejtoria e Finances Buxhetit dhe Kontabilitetit, në të cilën citohet: “Në zbatim të Ligjit  

139/2015 datë 17.12.2015, “Për Vetëqeverisjen vendore”, Ligjit nr.68 datë.